

TYTUŁ: Roztoczanka

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Roztoczanka** (: spanie-pl :)

Adres: **Roztoki 6**

Miasto: **Rabka-zdrój**

Województwo: **małopolskie**

Telefon: **018 2677709**

OPIS:

Roztoczanka zaprasza do jednego z najatrakcyjniejszych miejsc Rabki. Znajdujemy się w strefie "A" uzdrowiska, tuż przy Parku Zdrojowym. Zapewniamy letni i zimowy wypoczynek z możliwością skorzystania z zabiegów rehabilitacyjnych, finansowanych przez NFZ.

Oferujemy Państwu schludne pokoje z łazienkami w nowym budynku, położonym w strefie "A" uzdrowiska. Nasz obiekt jest położony przy spokojnej, "ślepej" uliczce, biegnącej od parku do lasu porastającego zbocze potoku Słonka. W pobliżu znajdują się jedynie sanatoria i prywatne domy, jest dużo zieleni i klimat uzdrowiska. Jednocześnie co widać na planie Rabki - <http://www.roztozczanka.region-rabka.pl/orabce.html> znajdujemy się w centrum uzdrowiska, blisko jego najważniejszych atrakcji.

Nasz budynek jest niedawno oddany do użytku, wybudowany w nowych technologiach, wykończony ekologicznymi materiałami, odpowiednimi zwłaszcza dla osób z alergią.

Posiadamy 2, 3, 4 i 5 osobowe pokoje o wysokim standardzie. Każdy pokój posiada własną łazienkę z wejściem z pokoju, wyposażony jest w lampki nocne, czajniki bezprzewodowe, a do każdego pokoju bezpłatnie wypożyczamy kolorowy telewizor. Większość pokoi ma balkon. Do dyspozycji Gości pozostawiamy dwie wyposażone kuchnie, z lodówką i płytą gazową.

Posiadamy ogrodzony parking i duży, osłonięty zielenią ogród z ławeczkami oraz miejscem do grillowania. W leżącym obok parku znajdują się place zabaw, korty tenisowe, ścieżki spacerowe i rowerowe. Tu także mają swój początek szlaki turystyczne w Gorce i Beskid Wyspowy. Niedaleko od nas położony jest także basen oraz kompleks sportowo-rekreacyjny, na który składają się lodowisko, tor saneczkowy, mały plac zabaw dla dzieci i skate park.

W oparciu o umowę z NFZ realizujemy na miejscu zabiegi rehabilitacyjne oraz fizykoterapeutyczne, takie jak kinezyterapia, elektroterapia, laser, pola magnetyczne, światłolecznictwo, masaż ręczny, masaż wibracyjny. Zabiegi prowadzone są przez fachowy personel "Chiramedu". Zdjęcia pokoi oraz sal zabiegowych w fotogalerii.

Adres: 34-700 Rabka-Zdrój, Roztoki 6

Telefon: 018 2677709

Dzwoniąc prosimy powołać się na www.spanie.pl

Więcej szczegółów o obiekcie: www.roztozczanka2.spanie.pl

